
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/221/18 

RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej Świecie – ul. Laskowicka. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1868) oraz na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Ustala się przebieg drogi powiatowej Świecie – ul. Laskowicka od km 0+000 do km 0+720 w sposób 

wskazany w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Przebieg drogi, o której mowa w § 1 został przedstawiony w sposób graficzny, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Świeckiego. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Grzegorz Chmielewski 

 

                                                      
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 poz. 12. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 lutego 2018 r.

Poz. 720



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/221/18 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

Przebieg drogi powiatowej 

Początek drogi 
m. Świecie, skrzyżowanie z ulicą Miodową (droga wojewódzka nr 239) 

km 0+000 drogi powiatowej 

Przebieg drogi dalej ulicą Laskowicką do skrzyżowania z ulicą Wojska Polskiego 

Koniec drogi 

m. Świecie, skrzyżowanie z ulicą Wojska Polskiego (droga powiatowa nr 1286C 

Morsk – Świecie – Dworzysko) 

km końcowy drogi powiatowej 0+720 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 720



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXV/221/18 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

Mapa z przebiegiem drogi powiatowej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 720


		2018-02-12T10:53:34+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




